

H Prefetto della Provincia di Avellino

Prefettura Avellino

Prot. Ingresso del 10/01/2019

Numero: **0002042** Classifica: **045.04**



VISTO il bando emanato dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile Nazionale in data 20 dicembre 2018 con il quale è stata indetta la selezione di 613 volontari da impegnare nei quindici progetti di servizio civili universali presentati dal Ministero dell'Interno;

VISTO l'art. 5 del predetto bando che prevede che la selezione dei candidati dovrà essere effettuata da apposite Commissioni istituite presso le sedi delle Prefetture inserite nei citati progetti;

DECRETA

la Commissione esaminatrice incaricata della selezione delle 4 unità di volontari da impiegare nel progetto assegnato alla Prefettura di Avellino dal titolo "Governance dell'Accoglienza e procedure di R.A.V." è così composta:

Presidente: Sig. Vincenzo VITALE

Funzionario Amministrativo – in servizio presso il S.C.G.F.

Responsabile per la selezione accreditato

c/o il Servizio Civile Nazionale per la Prefettura di Avellino

Componente: Dr.ssa Assunta DELLA SALA

Assistente Amministrativo – in servizio presso il S.C.G.F. Responsabile supplente per la Selezione Accreditato c/o il Servizio Civile Nazionale per la Prefettura di Avellino

Componente: Dr. Mario SESSA

Funzionario Economico Finanziario – in servizio presso il S.C.G.F. Operatore Locale di Progetto Accreditato c/o il Servizio Civile Nazionale per la Prefettura di Avellino

Componente: Dr. Pierluigi DAMIANI -

Funzionario Informatico — in servizio presso l'Area IV — Diritti Civili — Immigrazione - Cittadinanza

Formatore accreditato

c/o Servizio Civile Nazionale per la Prefettura di Avellino

H Prefetto della Provincia di Hvellino

-2-

Componente: Sig. Gennaro MARINO

Funzionario Informatico – Responsabile C.E.D della Prefettura di

Avellino

Segretario: Dott.ssa Maria Luigia TESTA

Assistente Amministrativo – in servizio presso l'Area V – Protezione

Civile

Segretario: Dott. Brunello BATTISTA

Supplente Assistente Amministrativo – in servizio presso l'Area V - Protezione

Civile

IL PREFETTO

(Tirone)

VV/dsa
Per/Prog. Serv. Civile